
 

          

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie          

do wykonywania wszystkich czynności związanych z realizacją na terenie Gminy Miasta 

Głowno usług sąsiedzkich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.    

z 2023 r., poz. 901 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Głownie nr XCIV/666/24 z dnia 

28 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych 

warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 

rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., poz. 2447) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Polak – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Głownie do wykonywania wszystkich czynności związanych z realizacją na terenie Gminy 

Miasta Głowno usług sąsiedzkich, w tym dokonywania w imieniu Gminy Miasta Głowno czynności 

prawnych związanych z tymi usługami.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu zgodnie                             

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


